



## SPRAWOZDANIE 1/2019

### Stowarzyszenie Geodetów Polskich w Bydgoszczy Styczeń 2019 r.

Dnia 4 stycznia 2019 roku w restauracji „Kresowianka” w Inowrocławiu odbyło się spotkanie geodetów działających na terenie powiatu inowrocławskiego z przedstawicielami Zarządu Oddziału Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy. Zebranie otworzył Jakub Nowicki witając przybyłych gości oraz przedstawiając przedstawicieli Prezydium SGP.



Jakub Nowicki



Prezes Bolesław Krystowczyk

Spotkanie miało na celu utworzenie koła terenowego w Inowrocławiu. W obradach uczestniczyli: Prezes SGP o/Bydgoszcz Bolesław Krystowczyk, Wiceprezes Henryk Siuda, zrzeszeni członkowie: Piotr Kawalek, Jakub Nowicki, Anna Cyrklaf oraz zaproszeni goście – potencjalni członkowie: Jarosław Bolt, Przemysław Gulańczyk, Andrzej Biedrzycki, Bogdan Stramol, Aleksander Czarnik i Jarosław Kawalek. Wszyscy obecni geodeci zadeklarowali chęć wstąpienia do stowarzyszenia i większość z nich złożyła deklaracje członkowskie na ręce Prezesa Bolesława Krystowczyka, w wyniku czego możliwe było uchwalenie utworzenia Koła SGP w Inowrocławiu, do którego łącznie wstąpiło ośmioro członków.



J. Kawalek, P. Kawalek, H. Siuda, B. Krystowczyk,  
P. Gulańczyk, A. Biedrzycki, A. Cyrklaf, J. Bolt,  
B. Stramol, A. Czarnik



P. Gulańczyk, A. Biedrzycki, J. Nowicki,  
J. Bolt, B. Stramol, A. Czarnik

Następnie Prezes Bolesław Krystowczyk zaproponował przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego w obecności jedenastu osób, w tym dziesięciorga członków wybrano Jakuba Nowickiego do pełnienia funkcji przewodniczącego - prezesa oraz Annę Cyrklaf, która wykonywać będzie zadania sekretarza - skarbnika.



Jakub Nowicki, Bolesław Krystowczyk, Anna Cyrklaf

Spotkanie to było świetną okazją do zapoznania się z zasadami funkcjonowania stowarzyszenia i przynależności do niego, ale także rozmów o problemach, jakie napotykają geodeci w swojej codziennej pracy, wymianie doświadczeń, a przede wszystkim do poszerzenia kręgu znajomości w profesji geodezyjnej.

Na zakończenie spotkania Prezes Bolesław Krystowczyk złożył wszystkim przybyłym gościom życzenia noworoczne oraz zaprosił do uczestnictwa w uroczystym zebraniu środowiskowym 7 stycznia 2019 roku w siedzibie Bydgoskiego Domu Technika NOT.

Warto podkreślić, że to ważne wydarzenie, jakim jest utworzenie Koła SGP w Inowrocławiu, miało miejsce dokładnie w setną rocznicę Pierwszego Powszechnego Zjazdu Mierniczych Polskich, które odbyło się w Warszawie. Link do artykułu: <https://geoforum.pl/news/26656/100-lat-od-historycznego-zjazdu-geodetow>.